Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Тихоокеанский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения
Российской Федерации

ПРИКАЗ

07.09.2020 г. № 307 -О Д
г. Владивосток

Во изменении приказа № 225-ОД
«Об утверждении стоимости обучения»

В соответствии с Уставом ФГБОУ ВО ТГМУ Минздрава России, Положением
о порядке и условиях предоставления платных образовательных услуг, на
основании калькуляций от 01.06.2020 г.
п р и к а з ы в а ю :
1. Установить размер оплаты образовательных услуг за обучение на 1-м курсе
по образовательной программе высшего образования (приложение 1) для вновь
заключаемых договоров.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Е.А.
Яценко.
3. Заведующей канцелярией Е.В. Шелеповой ознакомить заинтересованных лиц
под роспись.

Ректор В.Б. Шуматов

Во изменении приказа № 225-ОД «Об утверждении стоимости обучения»
1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шуматов Валентин Борисович
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.02.2021 02:35:58
Уникальный программный ключ:
1cef78fd73d75dc6ecf72fe1eb94fee387a2985d2657b784eec019bf8a794cb4

Приложение 1
приказу № 307-ОД
от 07.09.2020 г.

Размер оплаты образовательных услуг за обучение
по образовательным программам

высшего образования
в ФГБОУ ВО ТГМУ Минздрава России

в 2020/2021 учебном году

Специальность Стоимость обучения Дата
для

граждан
РФ

для
граждан

СНГ

для
иностранных

граждан

утверждение
калькуляции1

ординатура
"Челюстно-лицевая
хирургия" 206 000 226 600 257 500 01.06.20 2()

Во изменении приказа № 225-ОД «Об утверждении стоимости обучения»